A. Caecinae | A. f. Superstiti |
 orbatus nato [fecit pater] hoc monumentum,
 cui] sua mandaret [post obitum] ossa senis.

- un[um et] viginti primum cum [contigit annos],
5 plangit[u]r ere[ptus] vit(a)e in flore iuventa(e).
B 510 2. suppl. Buecheler; 3. dedit idem quoi] s. m. [post mortem] osna senis
una; 4. 5. suppl. ego; annis viginti pr. c. vidit honorem, fata hunc eripuer
suis (aut obiit) in f. i. proposuit idem; 5 init. HANCII traditur; plangit
praevit Leo.

606. XI 1791 Volaterrae

d m | Q. Spuri Firmini |

- hic positus iuvenis quondam virtute beatus,
aetate genere in primis et honoribus auctus;
qu(e)m pietas matris servat, dea protegit ipsa,
5 fratris amor fecit socium matrisque dolore(m)
sustulit, ut maneat genus et par gloria semper.
B 414 4. qum; 5. matrisque dolore.—3 fin. confert Hosius Ovid. Trist. II, 45 et
honoribus auctos; cf. Weyman, l. c. p. 537; Buecheler laudavit Horat. Sat.
I, 6, 11, quem locum comparavit Hense; 5. fratrem esse uterinum rōte
intellegit Buecheler.

607. XI 2329 Clusium

s. fere III p. C.

d m s | L. Fonteio Victorino | vixit ann. XXII | m. VIII
d. VIII | Fonteius Dionysius | fil(io) kar(issimo) |
hic erat, hic primus, genitor ut glorius essem,
si fortuna quidem fati non laeva fuisset.

- B 506 mancam in fine esse indicatur, quod facile credam.—3. glorius novum ex
inglorius, ut munis Plautinum ex immunis; 4. confert Buecheler Verg. Aen.
II, 54.

608. XI 3163 Falerii

- hic Aquilae cineres miserabilis urna sepultos
contegit et fati exproperata nimis.
occidit infelix c[oe]pto modo flore iuventae,
quem finiit annus septimus et decimus.
5 formonsus, frugi, doctus, pius a patre maestro
accepit tumulos, quos dare debuerat.
B 1151 1. sepultus videtur fuisse in lapide; emendatur iam in vetustis apogra-
phis sepultos vel sepulti; nec non veri simile est v. 4. exaratum fuisse
quam, cf. apparat. crit. ad titul.; 2. cave corrigas est properata; 4. finiit
cum i longa restituit Buecheler.

609. XI 3209 Nepet

diis m[an.] | Q. Albio Q. f. Hor. Felici | qui v[i]xit annis XIX
et mensibus VIII piissimus erga parentes | suos
quem subito iniqua fata rapuere parenti

3. pessumdedit qui scripsit archetypum puto hoc:
quem subito fata iniqua eripuerunt parenti.

610. XI 3273 Sutrium

d m | Salasiae L. f. Merulae | ann. XIII d. V |
proh, dolor et lachrymae!
Merula mater infelicissima | sibi ipsa et suis o. v. f. |
nascentes morimur finisque ab origine pendet.

- B ad n. 1489 suspecta est Orellio et Mommseno, recte fortasse.—4. sumptus ex
Manil. Astr. IV, 16; redit II, 4426.